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                                                          SPRAWOZDANIE  
                                       Z PRAC ZARZĄDU POWIATU BRZESKIEGO 

W OKRESIE OD 6 LUTEGO 2025 R. DO 20 MARCA 2025 R.             
 

W okresie od ostatniej sesji Rady Powiatu Brzeskiego, która odbyła się w dniu 6 lutego 2025 

roku do dnia 20 marca 2025 roku Zarząd Powiatu Brzeskiego, obradował na 4  

 posiedzeniach. 

 

Na posiedzeniu w dniu 20 lutego 2025 r. 

 

1. Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach: 

- Uchwałę Nr 231/2025 w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Powiatu Brzeskiego 

Stowarzyszeniu Osób Niepełnosprawnych, Opiekunów i Wolontariuszy „Ostoja” na 

dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Brzesku. 

Postanowiono udzielić dotacji z budżetu Powiatu Brzeskiego Stowarzyszeniu Osób 

Niepełnosprawnych, Opiekunów i Wolontariuszy „Ostoja” w wysokości 195.534,00 zł ustalonej 

Uchwałą Budżetową na 2025 rok Nr VII/55/2024 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 17 grudnia 

2024 r. z przeznaczeniem  na dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej 

w Brzesku w roku 2025. 

- Uchwałę Nr 232/2025 w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Powiatu Brzeskiego 

Stowarzyszeniu na Rzecz Pomocy Potrzebującym i Zapobiegania Patologiom Społecznym 

„Pomocna Dłoń” na dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej  

w Zawadzie Uszewskiej. 

Postanowiono udzielić dotacji z budżetu Powiatu Brzeskiego Stowarzyszeniu na Rzecz Pomocy 

Potrzebującym i Zapobiegania Patologiom Społecznym „Pomocna Dłoń” w wysokości 

195.534,00 zł ustalonej Uchwałą Budżetową na 2025 rok Nr VII/55/2024 Rady Powiatu 

Brzeskiego z dnia 17 grudnia 2024 r. z przeznaczeniem  na dofinansowanie kosztów działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Zawadzie Uszewskiej w roku 2025. 

- Uchwałę Nr 233/2025 w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków Budżetu Powiatu 

Brzeskiego na 2025 rok. 

Na wniosek powiatowych jednostek organizacyjnych dokonano zmian w planie dochodów  

i wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2025 rok w rozdziałach w ramach działów: Pomoc 

społeczna, Działalność usługowa, Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. 

- Uchwałę Nr 234/2025 zmieniającą uchwałę w sprawie planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Brzeskiemu odrębnymi 

ustawami na 2025 rok. 

Uchwała dotyczy zmian w ww. planie tj. zmniejszeniu planu dotacji w rozdziale: Zadania  

w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, zwiększenia planu dotacji w rozdziałach: 

Komendy powiatowe PSP, Ośrodki wsparcia, Pozostała działalność, Zespoły ds. orzekania  

o niepełnosprawności, zmniejszenia planu wydatków w rozdziale: Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz zwiększenia planu wydatków w rozdziałach: 

Komendy powiatowe PSP, Ośrodki wsparcia, Pozostała działalność, Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności.  

2. Zarząd zapoznał się z bieżącą sytuacją brzeskiego szpitala oraz wyjaśnieniami Dyrektora  

SP ZOZ w Brzesku w sprawie podjętych działań przez SP ZOZ w Brzesku, odpowiednie służby 

oraz organy państwa dotyczące zdarzenia medycznego, które w ostatnim czasie miało miejsce   

w SP ZOZ w Brzesku. 
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3. Zarząd rozpatrzył pismo „Stowarzyszenia Pamięć i dialog. Wspólna historia” w sprawie 

wyrażenia zgody na prowadzenie wstępnych prac polegających na punktowym odkopaniu 

dwóch otworów 1m x 1,5m, które miałyby potwierdzić obecność zakopanych nagrobków  

z cmentarza żydowskiego w Brzesku. Zarząd postanowił wyrazić zgodę na prowadzenie na 

działce nr 2260/4 położonej przy ul. Piastowskiej 2b w Brzesku wstępnych prac 

weryfikacyjnych, polegających m.in. na punktowym odkopaniu dwóch otworów o wymiarach 

1m na 1,5 m. Jednak z uwagi, iż działka nr 2260/4 w Brzesku jest w trwałym zarządzie 

Powiatowego Centrum Edukacji w Brzesku, zgodę na prowadzenie prac musi wyrazić także 

Dyrektor Powiatowego Centrum Edukacji w Brzesku. W związku z powyższym warunki 

korzystania z ww. nieruchomości oraz zakres wykonywanych prac należy ustalić z Dyrektorem 

PCE w Brzesku. 

4. Zapoznano się z informacją w sprawie podjętych działań zakończonych wynikiem 

negatywnym w sprawie sprzedaży działek nr 1001/3 o powierzchni 0,1377 ha oraz nr 1004/2 

o powierzchni 7,5000 ha w Jasieniu (położonych powyżej Domu Dziecka w Jasieniu). Zarząd 

uznał, iż należy podjąć ponowne próby sprzedaży ww. nieruchomości. 

5. Zarząd zapoznał się z zawiadomieniami Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych 

w Brzesku w sprawie zawartych umów: użyczenia hali sportowej z Międzyszkolnym Klubem 

Sportowym „Gryf” Brzesko, na okres od 14 lutego 2025 r. do 22 marca 2025 r. z przeznaczeniem 

na organizację meczy siatkarskich oraz treningów dla grup młodzieżowych. Ustalono czynsz na 

poziomie 40 zł netto za godzinę zegarową. Drugie zawiadomienie dotyczy zawarcia umowy 

najmu hali sportowej z Dekanalną Służbą Liturgiczną parafii pw. NMP Matki Kościoła i św. 

Jakuba Ap. w Brzesku na okres od 22 lutego 2025 r. do 10 maja 2025 r. na organizację 

Turniejów piłki halowej. Czynsz za wynajem hali ustalono na poziomie 100 zł netto za godzinę 

zegarową – cała hala oraz 50 zł netto za godzinę zegarową – sektor hali. Kolejne zawiadomienie 

dotyczy zawarcia umowy dzierżawy powierzchni szkolnej tj. 1 szt. baneru reklamowego  

o powierzchni 1x2 m  z OSK EXPERT Marcin Chmielarz na okres od 1 marca 2025 r. do 28 

lutego 2026 r. na cele informacyjno-reklamowe. Stawka za dzierżawę ustalona została na 

poziomie 10 zł za m² za miesiąc.  

6. Na wniosek Wójta Gminy Dębno Zarząd w oparciu o opinie Zarządu Dróg Powiatowych  

w Brzesku, Wydziału Geodezji i Kartografii, Wydziału Ochrony Środowiska, Wydziału 

Architektury, Budownictwa i Rozwoju Powiatu pozytywnie uzgodnił projekty miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego oddzielnie dla każdego z obrębów wchodzących w skład 

Gminy Dębno: Biadoliny Szlacheckie, Dębno, Doły, Jastew, Jaworsko, Łoniowa, Łysa Góra, 

Maszkienice, Niedźwiedza, Perła, Porąbka Uszewska, Sufczyn, Wola Dębińska. 

7. Zarząd pozytywnie rozpatrzył pismo Stowarzyszenia Nasze Jadowniki w sprawie 

dofinansowania wydarzenia pn. „Ogólnopolski Bieg Tropem Wilczym” w dniu 2 marca 2025 

roku w Jadownikach. Przeznaczono na ten cel kwotę 2000 zł.  

 

Na posiedzeniu w dniu 27 lutego 2025 r. 

 

1. Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach: 

- Uchwałę Nr 235/2025 w sprawie wyboru najkorzystniejszych ofert i ogłoszenia wyników 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresach: ochrony i promocji 

zdrowia, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, podtrzymywania  

i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości 

narodowej, obywatelskiej i kulturowej, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, ekologii 

i ochrony zwierząt oraz ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. 

Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Konkursowej powołanej do oceny złożonych ofert 

w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w ww. zakresach 
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dokonano wyboru najkorzystniejszych ofert. W ramach konkursu wypłynęły 103 oferty  

z następujących zakresów: ochrony i promocji zdrowia – 22 oferty, kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, 

pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej – 33 

oferty, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej – 40 oferty, ekologii i ochrony zwierząt 

oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego – 8 ofert. W trakcie oceny formalnej i merytorycznej 

odrzucono 11 ofert. Komisja Konkursowa zarekomendowała 92 oferty do przyznana dotacji, 

których łączna wartość wynosi 300.000,00 zł. 

- Uchwałę Nr 236/2025 w sprawie wydania opinii do wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu 

na realizację inwestycji drogowej. 

Po rozpatrzeniu wniosku Wójta Gminy Dębno, Zarząd Powiatu Brzeskiego pozytywnie 

zaopiniował projekt inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa drogi gminnej 250860K Łoniowa – 

Jaworsko w miejscowości Jaworsko, Gmina Dębno, dz. Nr 45 w km 3+025-3+330”. 

- Uchwałę w sprawie 237/2025 w sprawie przedłużenia zakwaterowania obywateli Ukrainy  

w pomieszczeniach budynku, zlokalizowanego na nieruchomości Powiatu Brzeskiego, jako 

formy pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym prowadzonym na 

terytorium tego państwa. 

W ramach realizacji ustawowego uprawnienia do określenia form i trybu udzielania przez 

powiat pomocy obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

Zarząd postanowił o przedłużeniu na okres do 6 marca 2026 roku, zakwaterowania obywateli 

Ukrainy (pięcioosobowej rodziny) w pomieszczeniach budynku, zlokalizowanego na działce nr 

152/2, położonej w Łysej Górze, stanowiącej własność Powiatu Brzeskiego. Powiat Brzeski 

zobowiązał się do finansowania kosztów eksploatacyjnych, związanych z korzystaniem  

z pomieszczeń, będących przedmiotem użyczenia, w tym w szczególności za: energię 

elektryczną, wodę, odprowadzanie ścieków, wywóz odpadów komunalnych, abonament 

TV/Internet – łącznie do kwoty 1500 zł (brutto) za miesiąc. W umowie zostało określone, że 

w przypadku jeżeli łącznie koszty eksploatacyjne przewyższyłyby w jednym miesiącu kwotę 

1500 zł (brutto) Najemca zobowiązuje się do zapłaty Powiatowi Brzeskiemu różnicy między 

tymi kwotami. 

- Uchwałę Nr 238/2025 w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków Budżetu Powiatu 

Brzeskiego na 2025 rok. 

Na wniosek powiatowych jednostek organizacyjnych dokonano zmian w planie dochodów  

i wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2025 rok w rozdziałach w ramach działów: Różne 

rozliczenia, Rodzina, Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych, Obrona narodowa, 

Oświata i wychowanie.  

- Uchwałę Nr 239/2025 zmieniającą uchwałę w sprawie planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Brzeskiemu odrębnymi 

ustawami na 2025 rok. 

Uchwała dotyczy zmian w ww. planie tj. zmniejszenia i zwiększenia planu wydatków  

w rozdziale: Kwalifikacja wojskowa. 

- Uchwałę Nr 240/2025 w sprawie planu finansowego rachunku środków Funduszu Pomocy na 

2025 rok. 

Dokonano zmian polegających na zwiększeniu o kwotę 48.891,00 zł dochodów oraz wydatków 

w planie finansowym rachunku środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy (w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku). 

- Uchwałę Nr 241/2025 w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Powiatu 

Brzeskiego oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych wg stanu 

na koniec IV kwartału 2024 roku. 
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Podano do publicznej wiadomości poprzez publikację w BIP Powiatu Brzeskiego oraz 

wywieszono na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Brzesku informację o wykonaniu 

budżetu Powiatu Brzeskiego oraz udzielonych umorzeniach wg stanu na koniec IV kwartału 

2024 roku. W IV kwartale 2024 roku nie umorzono niepodatkowych należności budżetowych.  

 

Na posiedzeniu w dniu 13 marca 2025 r.    

 

1. Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach: 

- Uchwałę Nr 242/2025 w sprawie przedstawienia rocznego sprawozdania z wykonania planu 

finansowego Powiatowego Publicznego Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w 2024 roku. 
PP ZOL w Brzesku przedłożył Zarządowi Powiatu Brzeskiego sprawozdanie roczne z wykonania 
planu finansowego w 2024 r.  
- Uchwałę Nr 243/2025 w sprawie wyrażenia zgody na usuniecie drzew z nieruchomości 
Powiatu Brzeskiego, będącej w trwałym zarządzie Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja 
Kopernika w Brzesku. 
Udzielono zgody Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Brzesku, 
na usunięcie drzew gatunku świerk pospolity w ilości 4 sztuk, o obwodach pnia mierzonych na 
wysokości 130 cm: wynoszących 70 cm, 75 cm, 50 cm i 60 cm z terenu nieruchomości, 
stanowiącej działkę ewidencyjną nr 827/12, położoną w Brzesku, będącą własnością Powiatu 
Brzeskiego, oddaną w trwały zarząd na rzecz LO im. Mikołaja Kopernika w Brzesku. Powodem 
usunięcia ww. drzew jest ich usychanie, co stanowi zagrożenie dla osób przebywających na 
terenie wokół szkoły. 
- Uchwałę Nr 244/2025 w sprawie powołania Komisji przetargowej i ustalenia Regulaminu 
pracy Komisji. 
Powołano czteroosobową Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: 
„Dostosowanie danych bazy ewidencji gruntów i budynków do obowiązującego modelu 
aplikacyjnego, w ramach projektu: Zadanie F.1 – Projekt (typ A) „Cyfrowe rozwiązania dla 
geodezji w Powiecie Brzeskim dla jednostek ewidencyjnych Borzęcin, Brzesko – miasto, 
Brzesko – obszar wiejski, Czchów – miasto, Czchów – obszar wiejski, Gnojnik, Iwkowa, 
Szczurowa”. 
- Uchwałę Nr 245/2025 w sprawie zatwierdzenia specyfikacji warunków zamówienia. 
Zatwierdzono specyfikację warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: 
„Dostosowanie danych bazy ewidencji gruntów i budynków do obowiązującego modelu 
aplikacyjnego, w ramach projektu: Zadanie F.1 – Projekt (typ A) „Cyfrowe rozwiązania dla 
geodezji w Powiecie Brzeskim dla jednostek ewidencyjnych Borzęcin, Brzesko-miasto, Brzesko-
obszar wiejski, Czchów-miasto, Czchów-obszar wiejski, Gnojnik, Iwkowa, Szczurowa”. 
- Uchwałę Nr 246/2025 w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków Budżetu Powiatu 
Brzeskiego na 2025 rok. 
Na wniosek powiatowych jednostek organizacyjnych dokonano zmian w planie dochodów  
i wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2025 rok w rozdziałach w ramach działów: 
Rolnictwo i łowiectwo, Transport i łączność, Różne rozliczenia, Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej. 
- Uchwałę Nr 247/2025 zmieniającą uchwałę w sprawie planu finansowego zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Brzeskiemu odrębnymi 
ustawami na 2025 rok. 
Uchwała dotyczy zmian w ww. planie tj. zwiększenia planu dotacji i wydatków w rozdziale: 
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa. 
2. Zarząd zapoznał się z zawiadomieniami Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych 
im. Bohaterów Westerplatte w Brzesku w sprawie zawarcia umowy najmu hali sportowej z QI 
Karate Klub Stowarzyszenie „Radość” z Ubrzeża na okres od 12 kwietnia 2025 r. do 12 kwietnia 
2025 r. na organizację Turnieju karate dla dzieci i młodzieży. Stawkę za wynajem hali sportowej 
ustalono na poziomie 100 zł netto za godzinę zegarową za całą halę. Drugie zawiadomienie 
dotyczy zawarcia umowy bezpłatnego użyczenia pomieszczenia biurowego o łącznej 
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powierzchni 14 m² ze Stowarzyszeniem Edukacyjno-Sportowym „Zielonka” na okres od  
1 kwietnia 2025 r. do 31 marca 2028 r. celem prowadzenia działalności statutowej. 
3. Zarząd pozytywnie rozpatrzył pismo Naczelnika Wydziału Ruchu Drogowego KPP w Brzesku 
w sprawie wsparcia finansowego na zakup nagród dla uczestników  powiatowych eliminacji 46 
Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym dla uczniów szkół 
podstawowych zaplanowanych w dniu 16 kwietnia 2025 r. Przeznaczono na ten cel kwotę 2000 
zł. 
4. Pozytywnie rozpatrzono pismo Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego  
w Brzesku w sprawie wsparcia finansowego na realizację przedsięwzięć promocyjno-
edukacyjnych tj. dwóch konkursów skierowanych do dzieci i młodzieży z terenu Powiatu 
Brzeskiego. Przeznaczono na ten cel kwotę 2000 zł. 
5. Zarząd zapoznał się z pismem Wójta Gminy Szczurowa w sprawie sprzeciwu dotyczącego 
zamiaru podjęcia uchwały Rady Powiatu Brzeskiego w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
powiatowej zlokalizowanej w miejscowościach Szczurowa i Rylowa, stanowiącej odcinek drogi 
wojewódzkiej nr 964. 
6. Zapoznano się z pismem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego w sprawie 
poinformowania Zarządu Powiatu Brzeskiego o zamiarze podjęcia przez Sejmik Województwa 
Małopolskiego uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej odcinka byłej 
drogi krajowej nr 75. 
 
Na posiedzeniu w dniu 20 marca 2025 r. 
 
1. Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach: 
- Uchwałę Nr 248/2025 w sprawie przedstawienia rocznego sprawozdania z wykonania planu 
finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brzesku w 2024 roku. 
SP ZOZ w Brzesku przedłożył Zarządowi Powiatu Brzeskiego sprawozdanie roczne z wykonania 
planu finansowego w 2024 r. 
- Uchwałę Nr 249/2025 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Technikum 
im. Józefa Piłsudskiego w Brzesku. 
W związku z upływem z dniem 31 sierpnia 2025 r. terminu powierzenia Pani Dorocie Jedlińskiej 
stanowiska dyrektora Technikum im. Józefa Piłsudskiego w Brzesku ogłoszono konkurs na 
stanowisko dyrektora Technikum im. Józefa Piłsudskiego w Brzesku. Proponowany termin 
składania ofert ustalono na 11 kwietnia 2025 r., planowany termin przeprowadzenia konkursu 
to 24 kwietnia 2025 r. 
- Uchwałę Nr 250/2025 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Liceum 
Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Brzesku. 
W związku z upływem z dniem 31 sierpnia 2025 r. terminu powierzenia Panu Ryszardowi 
Ostrowskiemu stanowiska dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika  
w Brzesku ogłoszono konkurs na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. 
Mikołaja Kopernika w Brzesku. Proponowany termin składania ofert ustalono na 11 kwietnia 
2025 r., planowany termin przeprowadzenia konkursu to 24 kwietnia 2025 r. 
- Uchwałę Nr 251/2025 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Technicznych i Branżowych im. Bohaterów Westerplatte w Brzesku. 
W związku z upływem z dniem 31 sierpnia 2025 r. terminu powierzenia Panu Jerzemu Sosce 
stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych im. Bohaterów Westerplatte  
w Brzesku ogłoszono konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i 
Branżowych im. Bohaterów Westerplatte w Brzesku. Proponowany termin składania ofert 
ustalono na 11 kwietnia 2025 r., planowany termin przeprowadzenia konkursu to 24 kwietnia 
2025 r. 
- Uchwałę Nr 252/2025 w sprawie ustalenia „Wykazu nieruchomości Powiatu Brzeskiego 
przeznaczonej do sprzedaży”. 
Ustalono „Wykaz nieruchomości Powiatu Brzeskiego przeznaczonej do sprzedaży”, obejmującej 
zabudowaną działkę nr 1004/2 o powierzchni 7,5000 ha, położoną w sąsiedztwie Domu Dziecka 
w Jasieniu. Cena nieruchomości ustalona została w wysokości 2.800.000,00 zł netto. 
- Uchwałę Nr 253/2025 w sprawie ustalenia „Wykazu nieruchomości Powiatu Brzeskiego 
przeznaczonej do sprzedaży. 
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Ustalono „Wykaz nieruchomości Powiatu Brzeskiego przeznaczonej do sprzedaży”, obejmującej 
działkę nr 1001/3 o powierzchni 0,1377 ha, położoną powyżej Domu Dziecka w Jasieniu. Cena 
nieruchomości ustalona została w wysokości 145.000,00 zł netto. 
- Uchwałę Nr 254/2025 w sprawie powołania Komisji przetargowej i ustalenia Regulaminu 
pracy Komisji. 
Powołano czteroosobową Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: 
„Sporządzenie uproszczonych planów urządzenia lasu oraz inwentaryzacji stanu lasu dla lasów 
niestanowiących własność Skarbu Państwa, należących do osób fizycznych i wspólnot 
gruntowych wraz z prognozą oddziaływania na środowisko z terenu Gmin: Borzęcin, Gnojnik i 
Iwkowa”. 
- Uchwałę Nr 255/2025 w sprawie zatwierdzenia specyfikacji warunków zamówienia. 
Zatwierdzono specyfikację warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: 
„Sporządzenie uproszczonych planów urządzenia lasu oraz inwentaryzacji stanu lasu dla lasów 
niestanowiących własności Skarbu Państwa, należących do osób fizycznych i wspólnot 
gruntowych wraz z prognozą oddziaływania na środowisko z terenu Gmin: Borzęcin, Gnojnik  
i Iwkowa”. 
- Uchwałę Nr 256/2025 w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków Budżetu Powiatu 
Brzeskiego na 2025 rok. 
Na wniosek powiatowych jednostek organizacyjnych dokonano zmian w planie dochodów  
i wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego w rozdziałach w ramach działów: Transport i łączność, 
Różne rozliczenia, Oświata i wychowanie, Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. 
- Uchwałę Nr 257/2025 w sprawie zmiany planu finansowego rachunku środków Funduszu 
Pomocy na 2025 rok. 
Dokonano zmian polegających na zwiększeniu o kwotę 44.191,00 zł dochodów oraz 
zwiększenia o kwotę 44.191,00 zł wydatków w planie finansowym rachunku środków Funduszu 
Pomocy obywatelom Ukrainy (w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
na 2025 rok). 
- Uchwałę Nr 258/2025 w sprawie informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku 
Funduszu Pomocy w Powiecie Brzeskim za 2024 rok. 
Przyjęto informację o wykonaniu planu finansowego rachunku Funduszu Pomocy w Powiecie 
Brzeskim za 2024 rok, która zostanie przedłożona Radzie Powiatu Brzeskiego. 
- Uchwałę Nr 259/2025 w sprawie informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w Powiecie Brzeskim za 2024 rok. 
Przyjęto informację o wykonaniu planu finansowego rachunku Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w Powiecie Brzeskim za 2024 rok, która zostanie przedłożona Radzie Powiatu 
Brzeskiego. 
- Uchwałę Nr 260/2025 w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania Budżetu Powiatu 
Brzeskiego za 2024 rok. 
Zarząd przyjął sprawozdanie roczne z wykonania Budżetu Powiatu Brzeskiego za 2024 rok 
zawierające: zestawienie dochodów i wydatków wynikające z zamknięć rachunków budżetu 
Powiatu Brzeskiego za 2024 rok oraz wykaz jednostek budżetowych, o których mowa w art.223 
ustawy o finansach publicznych. Sprawozdanie przedłożone zostanie Radzie Powiatu 
Brzeskiego oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Brzesku. 
4. Przyjęto projekty uchwał przygotowane na sesję Rady Powiatu Brzeskiego w marcu 2025 r. 
 
Brzesko, dnia 20.03.2025 r.   
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